
3 4

村上市コミュニティバス　　　　　時刻表

運
行
日

○日曜・祝日・年末年始 (12/29~1/3)・7/7 運休
○町屋の人形様巡り（3/1~4/3）・町屋の屏風まつり

（9/15~10/15）期間中は日曜・祝日も運行します。

停留所名 / 系統番号 C-2 C-3 C-2 C-3 C-3 C-3 C-2 C-2 C-2 C-3
3 村上営業所 7:38 ↓ 9:18 ↓ ↓ ↓ 13:00 15:18 16:18 ↓
2 旧病院前 7:38 ↓ 9:18 ↓ ↓ ↓ 13:00 15:18 16:18 ↓
1 村上駅前 7:40 8:45 9:20 10:25 11:25 12:25 13:02 15:20 16:20 17:25
2 旧病院前 7:41 8:46 9:21 10:26 11:26 12:26 13:03 15:21 16:21 17:26
3 村上営業所 7:41 8:46 9:21 10:26 11:26 12:26 13:03 15:21 16:21 17:26
34 中央図書館前 7:42 8:47 9:22 10:27 11:27 12:27 13:04 15:22 16:22 17:27
35 肴町弁天坂 7:42 8:47 9:22 10:27 11:27 12:27 13:04 15:22 16:22 17:27
36 鍛冶町 7:43 8:48 9:23 10:28 11:28 12:28 13:05 15:23 16:23 17:28
37 小国町 7:43 8:48 9:23 10:28 11:28 12:28 13:05 15:23 16:23 17:28
38 イヨボヤ会館 7:46 8:51 9:26 10:31 11:31 12:31 13:08 15:26 16:26 17:31
39 安良町 7:50 8:55 9:30 10:35 11:35 12:35 13:12 15:30 16:30 17:35
40 大町 7:50 8:55 9:30 10:35 11:35 12:35 13:12 15:30 16:30 17:35
41 小町 7:50 8:55 9:30 10:35 11:35 12:35 13:12 15:30 16:30 17:35
42 村上小町郵便局前 7:51 8:56 9:31 10:36 11:36 12:36 13:13 15:31 16:31 17:36
43 村上小学校前 7:51 8:56 9:31 10:36 11:36 12:36 13:13 15:31 16:31 17:36
44 村上市役所 7:52 8:57 9:32 10:37 11:37 12:37 13:14 15:32 16:32 17:37
45 上町 7:54 8:59 9:34 10:39 11:39 12:39 13:16 15:34 16:34 17:39
46 長井町 7:55 9:00 9:35 10:40 11:40 12:40 13:17 15:35 16:35 17:40
47 羽黒町 7:56 9:01 9:36 10:41 11:41 12:41 13:18 15:36 16:36 17:41
48 県営南町住宅前 7:57 9:02 9:37 10:42 11:42 12:42 13:19 15:37 16:37 17:42
49 南町 7:57 9:02 9:37 10:42 11:42 12:42 13:19 15:37 16:37 17:42
6 山居町一丁目 7:59 9:04 9:39 10:44 11:44 12:44 13:21 15:39 16:39 17:44
5 山居町二丁目 8:00 9:05 9:40 10:45 11:45 12:45 13:22 15:40 16:40 17:45
4 村上高校前 8:01 9:06 9:41 10:46 11:46 12:46 13:23 15:41 16:41 17:46
1 村上駅前 8:02 9:07 9:42 10:47 11:47 12:47 13:24 15:42 16:42 17:47

停留所名 / 系統番号 C-1 C-1 C-1 C-1 C-1　　
3 村上営業所 8:10 9:50 10:50 11:50 16:50
2 旧病院前 8:10 9:50 10:50 11:50 16:50
1 村上駅前 8:12 9:52 10:52 11:52 16:52
4 村上高校前 8:13 9:53 10:53 11:53 16:53
5 山居町二丁目 8:13 9:53 10:53 11:53 16:53
6 山居町一丁目 8:14 9:54 10:54 11:54 16:54
7 村上警察署前 8:15 9:55 10:55 11:55 16:55
8 飯野三丁目 8:15 9:55 10:55 11:55 16:55
9 飯野桜ヶ丘 8:16 9:56 10:56 11:56 16:56
10 飯野二丁目 8:17 9:57 10:57 11:57 16:57
11 細工町 8:17 9:57 10:57 11:57 16:57
12 村上税務署前 8:18 9:58 10:58 11:58 16:58
13 二之町 8:19 9:59 10:59 11:59 16:59
14 三之町 8:19 9:59 10:59 11:59 16:59
15 しぶや小児科前 8:19 9:59 10:59 11:59 16:59
16 新町 8:20 10:00 11:00 12:00 17:00
17 新町（国道） 8:22 10:02 11:02 12:02 17:02
18 石原 8:23 10:03 11:03 12:03 17:03
19 上片町 8:23 10:03 11:03 12:03 17:03
20 片町 8:23 10:03 11:03 12:03 17:03
21 片町三差路 8:24 10:04 11:04 12:04 17:04
22 秋葉神社前 8:24 10:04 11:04 12:04 17:04
23 加賀町 8:25 10:05 11:05 12:05 17:05
24 塩町 8:26 10:06 11:06 12:06 17:06
25 塩町稲荷神社前 8:26 10:06 11:06 12:06 17:06
26 鍛冶町（北線） 8:28 10:08 11:08 12:08 17:08
27 村上保健所前 8:29 10:09 11:09 12:09 17:09
28 大欠 8:29 10:09 11:09 12:09 17:09
29 緑町 8:31 10:11 11:11 12:11 17:11
30 村上総合病院前 8:34 10:14 11:14 12:14 17:14
31 原信村上西店前 8:34 10:14 11:14 12:14 17:14
29 緑町 8:37 10:17 11:17 12:17 17:17
28 大欠 8:38 10:18 11:18 12:18 17:18
32 肴町 8:39 10:19 11:19 12:19 17:19
33 田端町 8:40 10:20 11:20 12:20 17:20
1 村上駅前 8:41 10:21 11:21 12:21 17:21

小
回
り
（
市
役
所
・
南
町
周
り
）

大
回
り
（
新
町
・
村
上
総
合
病
院
回
り
）

C-1：まちなか循環 大回り
C-2：まちなか循環 小回り
C-3：まちなか循環 小回り（大回りより継続）まちなか循環

じゅんかん
平日
土曜

大人（中学生以上） 100円
小学生・障がい者 　 50円

運賃
（後払い）

※障がい者割引は手帳の提示が必要です。
※未就学児は無料です。

系統番号「C-3」は系統番号「C-3」は、、大回り運行後引き続き小回りとして運行する便です。大回り運行後引き続き小回りとして運行する便です。


